06/2025 que altera disposições da Lei Complementar nº. 53/2016, e dá outras providências. 

Ofício n.º 596/2025 recebido do Executivo Municipal encaminhando para apreciação o 

Projeto de Lei n.º 172/2025 que autoriza o Poder Executivo Municipal abrir Crédito Adicional 

Suplementar no valor de R$ 3.094,86 (três mil, noventa e quatro reais e oitenta e seis 

centavos) e dá outras providências. Ofício n.º 596/2025 recebido do Executivo Municipal  

encaminhando para apreciação o Projeto de Lei n.º 173/2025 que autoriza o Poder 

Executivo Municipal abrir Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 17.537,54 

(dezessete mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta e quatro centavos) e dá outras 

providências. Ofício n.º 595/2025 recebido do Executivo Municipal encaminhando resposta 

ao pedido de informações acerca do Projeto de Lei n.º 61/2025.  Ofício n.º 600/2025 

recebido do Executivo Municipal encaminhando resposta ao pedido de informações acerca